



från 
1440:-
per person
exkl.
bränsletillägg

Gruppresan till Stralsund med hotellpaket

DAGSPROGRAMMET FÖR GRUPPRESAN HAR ALDRIG VARIT SÅ ENKELT ATT PLANERA

Den gamla Hansastaden Stralsund är ett trendigt resmål med välbevarad historia och ett perfekt utgångsläge för flera trevliga dagsutflykter till exempel till Usedom, Greifswald och Rügen. Om tiden räcker till så finns möjlighet att tillbringa några timmar i Rostock efter ankomsten med färjan eller innan hemresan två dagar senare.

RESEPROGRAM

Dag 1: På morgonen ombordstigning och en härlig frukostbuffé välkomnar era glada semesterfirare. På eftermiddagen ankomst till Rostock i Tyskland. Här passar det bra med ett besök i Rostock innan färden går vidare till hotellet i Stralsund.

Dag 2: Frukost på hotellet och därefter eget program i land t.ex. en utflykt till Rügen eller Usedom.

Dag 3: Frukost och utcheckning från hotellet. Eget program i land innan hemresa. Tidig eftermiddag går båten tillbaka mot Trelleborg och ombord njuter gruppen av en 3-rätters middag. På kvällen ankomst till Trelleborg och hemfärd.

INGÅR I PAKETET

2 dagavgångar Trelleborg-Rostock-Trelleborg

Bussplats tur & retur

Friplats för 1 busschaufför

Frukostbuffé ombord på utresan

2 hotellnätter i dubbelrum på Intercity Stralsund

2 hotellfrukostar

3-rätters middag ombord på hemresan



PRISER PER PERSON* I SEK 2022

Avgång från Trelleborg	September	Oktober	November & december
Tisdag-torsdag	1675:-	1530:-	1440:-

* Priser gäller vid bokning av minst 20 betalande resenärer.
Bränsletillägg: 20 SEK per person per sträcka tillkommer för nybokningar från och med 11 april 2022.

TILLÄGG FÖR EXTRA HOTELNATT/ENKELRUM/HYTT I SEK 2022

Extra hotellnatt i dubbelrum per natt	545:-
Tillägg för enkelrum per natt	320:-
Tillägg för hytt insides per resa	460:-
Tillägg för hytt utsides per resa	490:-

TT-Line AB
Hamngatan 9, 231 42 Trelleborg, Sverige
Telefon: +46 (0)410-562 25
E-post: groupbooking@ttline.com

Anmälan till nyhetsbrev för gruppresor:
www.ttline.com/sv/nyhetsbrev-gruppresor

